[image: image1.png]goloniina z
ol 2

%,
g,
fieavit S



Polonia University 
4/6 Pulaskiego Street, 
42-200 Częstochowa 

       Tel.: +48 34 36 84 231

  PROGRAM STAŻU KWALIFIKACYJNEGO DLA ADMINISTRACJI
	 #
	Nazwa
	Wykłady
	Warsztaty
	Projekt
	ECTS

	1
	Struktura Organizacyjna (Certyfikat)
	5
	6
	5
	3

	2
	Księgowość (Certyfikat)
	5
	6
	5
	3

	3
	Elektroniczna obsługa studentów 

 (Certyfikat)
	5
	5
	5
	2

	4
	Organizacja budżetu uczelni
(Certyfikat)
	5
	5
	5
	2

	5
	Biblioteka (Certyfikat)
	5
	5
	5
	2

	6
	Rozliczanie projektów (Certyfikat)
	5
	5
	5
	3

	7
	Innowacje w administracji i szkolnictwa wyższego (Świadectwo)
	5
	6
	5
	3

	Razem
	35
	38
	35
	18

	Razem godzin
	108


Osoba do kontaktu: 
Mgr Illia Kulchikovskyi
e-mail: ap@ap.edu.pl

Polonia University 
4/6 Pulaskiego Street, 
42-200 Częstochowa 

           Tel.: +48 34 36 84 231
OFERTA STAŻU KWALIFIKACYJNEGO DLA ADMINISTRACJI
1. Ogólne wymagania ramowe dotyczące kosztów programy:

1.1 Grupa do 25 osób – 1000 zł/os.
1.2 Grupa od 26 do 50 osób – 800 zł/os.
1.3 Koszt zawiera:


- Spotkanie integracyjne 

- udział w kursie
- gadżety (notatnik, długopis…)
- uroczyste wręczenie dyplomów (6 Certyfikatów oraz Świadectwo ukończenia kursu kwalifikacyjnego 108 godzin)
2. Ogólne wymagania ramowe dotyczące udziału w programie:

      2.1 Zapisy na kursy zaczynają się 1 i 15 każdego miesiąca;
      2.2 Czas trwania kursu - 1,5 miesiąca, w tym 1 tydzień w Częstochowie;
 2.3 W poniedziałek - rozpoczęcie kształcenia o godzinie 10:00;
 2.4 Przyjazd grupy - w niedziele, wyjazd - w soboty do godziny 10:00; 
    3. Ogólne wymagania ramowe dotyczące programy: 

 3.1 Zajęcia dziennie trwają od 10:00 do 14:00;

 3.2 Warunkiem zaliczenia kursu jest przygotowanie projektu z dwóch przedmiotów: 
1) Przedmiot do wyboru według programu; 

2) Innowacje w dziedzinie specjalności (prawo, ekonomia, zarządzanie, sport, socjologia, filologia, etc.);

3.3 Projekt innowacje musi zawierać 10 -15 stron + prezentacja w PowerPoint;
4. Akademia Polonijna w Częstochowie biedzie pomagała w znalezieniu zakwaterowania. 

Osoba do kontaktu: 

Mgr Illia Kulchikovskyi

e-mail: ap@ap.edu.pl

